notari e testibus infrascriptos domini Jacobus Mathei ambo dixit domino 

Didaco Martineç et eiusdem surimanit pro cum ipse Didacus empti a Petro 

Martí àlias de les monges, mediator cives Valentia quondam hospicium 

dicti Petri Martí situm in parroquia beati Nicholai Valentie et dicti Didacus 

fuiset possitus in possesione dicti hospicie non definebat ad aliquod mihi 

tradere clavem dicti hospici ideo dixit pro treadebat de318 sibi dicto Didaco 

clavem dicti hospici pro ipsum Didacum empti quam ipse Jacobus in se 

tenebat et quam in presentia mihi dicti notari i dictorum testum sibi de 

demisat presentado(...) exjude319 ipsem (...) respondere dicto Jacobo 

pensionis illud censualis ipse Jacobus habebat super dicto hospicio. Et in 

continenti dictus Didaco verbo dixit ... nolebat accepte ne acceptabat 

dictam clavem nec habebat ipsam acceptata et pro traderet sibi copia de 

dicta instrumacione et //(...) testibus fuit pro justium opus sibi non curat 

ad respondendum quo.. dicta còpia fuerit sibi tradita requirendo dictas 

partes de predictis fieri publico instrumentum presentibus.  

Testes Jacobus Casalonch, scutifer et Johannes (...), tintorerius civisbus 

Valentie. 

DOCUMENT 249. 

1436, abril, 30. Valencia. 

Gonçal Peris Sarrià cobra de mans de Sanxo Sanou, administrador de l‟Hospital instituit per 
Pere Pomar, veí del Port de Mingalvo cent cinquanta sous, part de les 52 lliures que havia de 

cobrar per pintar un retaule sota l‟advocació de santa Maria de Gràcia320. 

APPV, Protocols de Joan Gil, 19.146 

Inèdit. 

318 Tatxat a l‟original. 

319 Tatxat a l‟original. 

320 En realitat es tracta d‟una fundaciñ de la vidua de Francesc Pomar, Margarita Nadal que en 1430 
insitueix una casa d‟acollida per a orfens. 
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Dictis die et anno (30-4-1436) 

Gondissalvus Pèrez de Sarrià321, pictor civis Valèncie ex certa sciencia 

confiteor et recognosco vobis venerabilis Sancius Sanou, mercatori, ut 

procuratori et administratori hospitalis instituti pro Petrum Pomar, vicini 

loci del Port, absenti, quod dedistis et solvistis michi ad(...) meam 

voluntati omnimodam numerando per manus Paschasius Martínez, vicini 

dicti loci, centum quinquaginta solidum monete regalium valencie in 

solutionis prorata illorum quinquaginta duorum libras x sols pro quibus 

facio et de picto unum retabulum ad opus dicti hospitalis subinvocatione 

sancti Marie de Gratia 

Testes unde sunt fuerunt discretus Bernardus Romei, notarii et Guillelmus